Địch đã gài sẵn cha thầy quốc doanh vào nhà thờ, vào chùa...nếu chúng ta vô tình hay thiếu cận, vẫn tôn vinh, nuôi dưỡng và đùm bọc thành phần này thì Phật tử con chiên đã tự chính mình ra tay diệt tôn giáo của mình.

** Trích trong 'Niềm Đau Còn Đó' xuất bản năm 2010 tại Mỹ. ISBN : 978-1-4507-1695-9*

Chuyển đến: [NgườiViệtGốcỐt](#)

Ngày 18/2/4893-Giáp Ngọ (18/3/2014)

www.vietnamvanhien.net